DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OLIMPÍADAS INTERNAS DE
MATEMÁTICA: UM INCENTIVO AO DESENVOLVIMENTO DO RACIOCÍNIO LÓGICO de
autoria de MÔNICA CABRAL BARBOSA, TAYNÁ MARIA AMORIM MONTEIRO XAVIER,
ROSEMARY GOMES FERNANDES, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33572

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33572